Câmara Municipal de Arapei

Indicação n° 41/2020

Indico ao Chefe do Executivo para que
este determine a colocação de dois quebra molas na
Avenida Bom Jesus.

JUSTIFICATIVA

Justifico este Pleito,
a necessidade de reduzir a velocidade dos veiculos

tendo em vista

que trafegam naquele local.

Sala das Sessões, 07 de maio de 2020.

Maximiler
Ver0a

de Marins
r

Rua Mana da Lourdei Rodxiguaa. n* 56 - Cantro - Arapai/8R • CEP. ISd'TO^OOO
TEL/FAX: (12) 3115-1202